
5年男子800m

県小学記録(KE)          2:27.00   竹中　太一(伊賀市・上野ＡＣ)          2011

大会記録(GR)            2:27.00   竹中　太一(伊賀市・上野AC)            2011(第19回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組
1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 3536 岩下　隼大(5) ﾁｰﾑG松陸 2:50.36 1 12 1806 鈴木　良弥(5) 熊野ＲＣ 2:42.07

2 11 2807 奥田　青空(5) 南勢陸上ク 2:50.47 2 7 569 早川　　諄(5) 川越陸上少 2:44.61

3 5 644 今村寿輝也(5) 菰野ＳＣ 2:51.36 3 6 2196 田畑　晴貴(5) 鳥羽 2:45.43

4 10 798 里中　優介(5) 宮川Jr陸上 2:57.71 4 1 572 渡辺　理雄(5) 川越陸上少 2:46.35

5 8 2009 東　　尚輝(5) 南島東 3:01.15 5 3 441 山口　幸紀(5) 楠陸上Jｒ 2:46.52

6 12 1277 福井　一真(5) 厚生ＡＣ 3:02.73 6 14 3511 鳥堂　寿木(5) ﾁｰﾑG松陸 2:46.73

7 14 692 竹田　有穂(5) 石薬師RC 3:05.01 7 13 1583 出口　翔斗(5) 国府スポ少 2:48.30

8 2 1159 堀　　冬馬(5) 橋南スポク 3:05.99 8 2 3513 藤本　祐磨(5) ﾁｰﾑG松陸 2:49.32

9 1 3510 曽我　雅人(5) ﾁｰﾑG松陸 3:06.59 9 9 570 諸岡　　峻(5) 川越陸上少 2:49.74

10 7 1104 片山　慶吾(5) 津陸上ク 3:07.14 10 10 1633 増地　健心(5) 上野ＡＣ 2:51.27

11 3 289 奥田　海人(5) 三浜陸上 3:07.38 11 4 3508 上村　頼人(5) ﾁｰﾑG松陸 2:53.57

12 9 874 伊豆　恭弥(5) 南勢陸上ク 3:08.07 12 11 2321 濱口　真司(5) 布施田 2:55.96

13 13 571 柳川　歓多(5) 川越陸上少 3:11.73 13 5 1394 森　　智哉(5) 玉城陸上ク 3:04.60

4 1390 世古　隼暉(5) 玉城陸上ク DNS 8 31 林　　智也(5) いなべTFC DNS

15 1757 山中　幹太(5) 尾鷲陸上少 DNS

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 1866 伊藤　正登(5) 三重 2:34.89

2 1 3512 橋本　修弥(5) ﾁｰﾑG松陸 2:35.05

3 6 2994 宮園　大聖(5) ﾁｰﾑG松陸 2:36.59

4 7 984 紀平　陽登(5) JAC亀山 2:37.97

5 8 111 小林　篤貴(5) 笹尾ＡＣ 2:38.48

6 11 378 河村　一輝(5) Y.W.C 2:43.20

7 12 728 永洞　和季(5) ASSA-TC 2:43.77

8 2 65 木本　純平(5) 大山田ＡＣ 2:44.02

9 5 432 市川　雄大(5) 楠陸上Jｒ 2:44.88

10 14 1638 吉岡　大地(5) 上野ＡＣ 2:49.31

11 3 3509 小濱　颯悟(5) ﾁｰﾑG松陸 2:50.35

12 4 690 川北　健斗(5) 石薬師RC 2:51.01

10 980 川上　康平(5) JAC亀山 DNS

13 981 宮村　英志(5) JAC亀山 DNS

15 982 橋爪　直斗(5) JAC亀山 DNS

審 判 長：和田　　靖

記録主任：山本　勇人

10月21日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場
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審 判 長：和田　　靖

記録主任：山本　勇人

県小学記録(KE)          2:27.00   竹中　太一(伊賀市・上野ＡＣ)          2011

大会記録(GR)            2:27.00   竹中　太一(伊賀市・上野AC)            2011(第19回) 10月21日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1866 伊藤　正登(5) ｲﾄｳ ﾏｻﾄ 三重 2:34.89 3 9 1
2 3512 橋本　修弥(5) ﾊｼﾓﾄ ｼｭｳﾔ ﾁｰﾑG松陸 2:35.05 3 1 2
3 2994 宮園　大聖(5) ﾐﾔｿﾞﾉ ﾀｲｾｲ ﾁｰﾑG松陸 2:36.59 3 6 3
4 984 紀平　陽登(5) ｷﾋﾗ ｱｷﾄ JAC亀山 2:37.97 3 7 4
5 111 小林　篤貴(5) ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 笹尾ＡＣ 2:38.48 3 8 5
6 1806 鈴木　良弥(5) ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾔ 熊野ＲＣ 2:42.07 2 12 1
7 378 河村　一輝(5) ｶﾜﾑﾗ ｶｽﾞｷ Y.W.C 2:43.20 3 11 6
8 728 永洞　和季(5) ﾅｶﾞﾎﾗ ｶｽﾞｷ ASSA-TC 2:43.77 3 12 7
9 65 木本　純平(5) ｷﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 大山田ＡＣ 2:44.02 3 2 8

10 569 早川　　諄(5) ﾊﾔｶﾜ ｼｭﾝ 川越陸上少 2:44.61 2 7 2
11 432 市川　雄大(5) ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 楠陸上Jｒ 2:44.88 3 5 9
12 2196 田畑　晴貴(5) ﾀﾊﾞﾀﾊﾙｷ 鳥羽 2:45.43 2 6 3
13 572 渡辺　理雄(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 川越陸上少 2:46.35 2 1 4
14 441 山口　幸紀(5) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 楠陸上Jｒ 2:46.52 2 3 5
15 3511 鳥堂　寿木(5) ﾄﾘﾄﾞｳ ﾄｼｷ ﾁｰﾑG松陸 2:46.73 2 14 6
16 1583 出口　翔斗(5) ﾃﾞｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ 国府スポ少 2:48.30 2 13 7
17 1638 吉岡　大地(5) ﾖｼｵｶ ﾀｲﾁ 上野ＡＣ 2:49.31 3 14 10
18 3513 藤本　祐磨(5) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾏ ﾁｰﾑG松陸 2:49.32 2 2 8
19 570 諸岡　　峻(5) ﾓﾛｵｶ ｼｭﾝ 川越陸上少 2:49.74 2 9 9
20 3509 小濱　颯悟(5) ｺﾊﾏ ｿｳｺﾞ ﾁｰﾑG松陸 2:50.35 3 3 11
21 3536 岩下　隼大(5) ｲﾜｼﾀ ﾊﾔﾄ ﾁｰﾑG松陸 2:50.36 1 6 1
22 2807 奥田　青空(5) ｵｸﾀﾞ ｿﾗ 南勢陸上ク 2:50.47 1 11 2
23 690 川北　健斗(5) ｶﾜｷﾀ ｹﾝﾄ 石薬師RC 2:51.01 3 4 12
24 1633 増地　健心(5) ﾏｽｼﾞ ｹﾝｼﾝ 上野ＡＣ 2:51.27 2 10 10
25 644 今村寿輝也(5) ｲﾏﾑﾗ ｼﾞｭｷﾔ 菰野ＳＣ 2:51.36 1 5 3
26 3508 上村　頼人(5) ｳｴﾑﾗ ﾗｲﾄ ﾁｰﾑG松陸 2:53.57 2 4 11
27 2321 濱口　真司(5) ﾊﾏｸﾞﾁｼﾝｼﾞ 布施田 2:55.96 2 11 12
28 798 里中　優介(5) ｻﾄﾅｶ ﾕｳｽｹ 宮川Jr陸上 2:57.71 1 10 4
29 2009 東　　尚輝(5) ｱｽﾞﾏ ｼｮｳｷ 南島東 3:01.15 1 8 5
30 1277 福井　一真(5) ﾌｸｲ ｶｽﾞﾏ 厚生ＡＣ 3:02.73 1 12 6
31 1394 森　　智哉(5) ﾓﾘ ﾄﾓﾔ 玉城陸上ク 3:04.60 2 5 13
32 692 竹田　有穂(5) ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾎ 石薬師RC 3:05.01 1 14 7
33 1159 堀　　冬馬(5) ﾎﾘ ﾄｳﾏ 橋南スポク 3:05.99 1 2 8
34 3510 曽我　雅人(5) ｿｶﾞ ﾏｻﾄ ﾁｰﾑG松陸 3:06.59 1 1 9
35 1104 片山　慶吾(5) ｶﾔﾀﾏ ｹｲｺﾞ 津陸上ク 3:07.14 1 7 10
36 289 奥田　海人(5) ｵｸﾀﾞ ｶｲﾄ 三浜陸上 3:07.38 1 3 11
37 874 伊豆　恭弥(5) ｲｽﾞ ｷｮｳﾔ 南勢陸上ク 3:08.07 1 9 12
38 571 柳川　歓多(5) ﾔﾅｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 川越陸上少 3:11.73 1 13 13

1390 世古　隼暉(5) ｾｺ ﾊﾔｷ 玉城陸上ク DNS 1 4
1757 山中　幹太(5) ﾔﾏﾅｶ ｶﾝﾀ 尾鷲陸上少 DNS 1 15
31 林　　智也(5) ﾊﾔｼ ﾄﾓﾔ いなべTFC DNS 2 8

980 川上　康平(5) ｶﾜｶﾐ ｺｳﾍｲ JAC亀山 DNS 3 10
981 宮村　英志(5) ﾐﾔﾑﾗ ｴｲｼ JAC亀山 DNS 3 13
982 橋爪　直斗(5) ﾊｼﾂﾞﾒ ﾅｵﾄ JAC亀山 DNS 3 15
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